&ii cogrofii- niat
w7 qui contrafecerine
c&tores
Romani
Do&otes, & (¢
€ognitionem & decilionem caufarum civiliym & crimi
naliam civiliter motarum , & etiam criminaliserin cri
minibus levioribus ,
us leves,ordinariam obtingant poscttatem,
Privilsium  §.6. Vrt autem do@ores & fcholares

o

quoque quos Do&ores & fc

pradi®a conce

do,vel audiendo

12, etiamfi eorum aliqua prrfonatus
erent,cum ea poffine integritate
diftribwtionibus duntaxac

€ontrariisdiGarum Ecclefiasum
tione S$edis Apoftolica,

tores fuos preeftaffent forfican juramentum,
§.7. Verdm quia non fufficit privilegiorum , & ij-
gentiarum aliquibus dare prafidia,nifi fint

budus confli- iis cos manuteneant & defendant, clun parum
iwssonss.

Deputatio
oxecutaram u

vitate jus effe,nif; qui illud tueatur exiftar, difcretioni

veftra per Apaftolica fctipta mandarnas, quatenus vos,
vel duo,aur unus veltrum,per vos vel alium feu alios eift
dem Do&oribus,ac {cholaribus qui in eodem Romano
pro tempore fuerint,efficacisdefen fionijs prefidio

s €os , vel eorum aliquos con-

ftudio
afliftentes,non permittati
tra hujufinedi ftatuti, conftirutionis & conceflionis no-
ftratum tenores ab aliquibus moleftari. Molcftatores
bujafmodineenon contradi®ores quofliber,& rebelles,
quicumque & cujufcumque conditionis fucrint,aut fta-
tus, etiamfi Pontificali, vel alfa qQuavis prefulgeant dj-

gnitate, auctorifate Apottolca, poftpofita appellatione] f:

compefcendo.

. Devegario . 8-S b{oh o’b{.!n’ntibus fupradi@tis , fcu de duabus die-
soairariesi. tis editain Cécilio generali,& noftra,qua cavetur, quod
Confervardres a Sede deputati pradicta, aliquos ulira
onan dictam 3 fine Dicccefis corundem trahere né pre-
fumanme, & qnibufcumquc aliis confticutionibus contra-

s vel Senatores ‘qui prd
P[OCC“

ad'aliquas contributionesin talijs aut col-
le&is,ttxz imponerentur pro tempore habitatoribus di-
r feu aliqu#obfcquia communi® Vrbis ipfius
E:zﬁanda,pmtcxtﬁ morx,quam in cadem ¥rbe contra-
tentsvelaliqua pedagia rationé rerum fuarum,quas ad
diGum Romanum ftudium deferri, velexinde reportari
facerent, do&ores aut fcholares cjufekm'?\ormni ftudii
« “

Tent'Per duos taxatores, quori

quamipforum corrigendos excel-

S predi&i co libe-
rius intendere ftudio valeant,ac proficere {n codem,quo
majoris fucrint gratiz favore muniri, iplis auloritare
imus, ut dum hujufinodi ftudio docen-
infikerent,fructus, redditus & proven-
tus ormnium beneficiorum {uorum cum cura,vel fine cu-
vel dignirates cxi-
crcipere (quotidianis
cxccptiScum qua illos perci-
peren,fi in Ecclefiis in quibus illa obtinent, perfonali-
ter refiderenc,& ad tefidédum in eis interimminimé tey
neantur,neque ad id 3 quoquam valeant coar@ari, Nec
obRantibus quibufcumque tatutis & confuetudinibus
» juramento , confirma-
vel quacumque firmitate alia
. roboratis, eriamfi de illis fervandis per {e, vel procura-